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FLAEM 4Neb Inhalator z 4 trybami pracy
 

Cena: 199,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent NOVAMED SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFLAEM 4Neb Inhalator z 4 trybami pracyNajnowocześniejszy inhalator Flaem 4Neb z nebulizatorem RF9 i najmniejszą naFlaem
4Neb rynku cząsteczką MMADInhalator pnematyczno-tłokowy FLAEM 4Neb Marka Inna markaTerapia aerozolowa jest metodą, która
odgrywa coraz ważniejszą rolę w leczeniu licznych patologii nosa, gardła, oskrzeli i płuc, ponieważ umożliwia bezpośrednie podawanie
leków do układu oddechowego. Aerozol jest zawiesiną cząstek stałych i / lub kropli cieczy, które wnikają do dróg oddechowych przez
usta i nos, wchodząc w kontakt z krtanią, gardłem, tchawicą i ostatecznie docierając do płuc: tutaj wnikają w błonę śluzową oskrzeli i
pęcherzyki płuc, zgodnie z precyzyjnymi prawami kinetyki, takimi jak bezwładność, grawitacja i dyfuzja. Sposób i miejsce osadzania się
tych cząstek zależy od ich wielkości (MMAD).Inhalator pnematyczno-tłokowy FLAEM 4Neb Kod producenta Flaem 4NebPonad 50 lat
doświadczenia pozwoliło marce Flaem stworzyć tę innowacyjną opatentowaną metodę wykonywania zabiegów aerozolowych
ukierunkowanych na drogi oddechowe pacjenta w celu leczenia chorób układu oddechowego. Szczególna cecha nebulizatora RF9 to
możliwość zmiany wielkości cząsteczek MMAD aż na 4 sposoby. RF9 posiada system, który pozwala wybrać żądaną wielkość
cząstek.System zaworów optymalizuje dostarczanie pacjentowi lekarstwa i ogranicza jego rozproszenie. Nebulizator jest łatwy w
czyszczeniu, wszystkie elementy można zdemontować&nbsp; i umyć. Nebulizator pozwala na prostą zmianę wielkości cząsteczek przez
przekręcenie pokrywy RF9.Inhalacja zorientowana na leczenie wybranych części układu oddechowego dzięki innowacyjnemu
nebulizatorowi RF9 z 4 trybami4 tryby pracy nebulizatora:cząsteczki większe niż 7 μm (nebulizator w pozycji 0) dla górnych dróg
oddechowych, duża prędkość nebulizacji;cząsteczki większe niż 5 μm (nebulizator w pozycji 1) do leczenia obszaru tchawiczo-
oskrzelowego,cząsteczki między 3 a 4 μm (nebulizator w pozycji 2) do leczenia oskrzelicząsteczki między 2 a 3 μm (nebulizator w
pozycji 3) lekarstwo dociera do pęcherzyków płuc.Zoptymalizowane podawanie leków i zmniejszona dyspersja w innowacyjnym
inhalatorze 4Neb
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